
2018年北运河水利设施水毁修复工程施工 

中标结果公告 

（招标编号：TAHP-2019-ZB-YY-003） 

一、中标人信息： 

中标人：北京通成达水务建设有限公司 

中标价格：277.103572万元 

中标人地址：北京市朝阳区静安里 30 号楼 

二、其他： 

1、公告发布媒介：北京市公共资源交易服务平台（全国公共资源交易平台〔北京市〕）、

中国招标投标公共服务平台、北京市水务局网站发布的同时，在中国政府采购网、北京

市政府采购网发布。 

2、招标方式：公开招标  

3、评标委员会成员名单：刘占军、李贵、保瑞华、刘益民、付春梅 

4、招标内容： 

2018年北运河水利设施水毁修复工程共包括 5个所 11个项目。其中潮白河通州管理所 1

项，泗上闸管理所 3项，通惠所 3项，榆林庄闸管理所 2项，杨洼闸管理所 2项。 

（1）潮白河管理所：运潮减河六环桥下水毁工程修复。 

（2）泗上闸管理所 

1）苇沟站工作桥制安、辛堡护坡修复、鲁疃物质库屋面防水修复；

2）苇沟站河道修复；

3）辛堡站标准断面水尺安装。

（3）通惠河管理所 

1）八里桥沿河道路修复；

2）左岸巡河路井周边塌陷处理；

3）排水沟安全防护。

（4）榆林庄闸管理所 

1）榆林庄中心岛裹头修复；

2）塌陷部位修复、胥各庄站、胥各庄水尺道路硬化、胥各庄屋顶修复。

（5）杨洼闸管理所 

1）护坡修复；

2）下游右岸冲刷坑修复。



5、工期计划：2019年 3月 1日至 2019年 4月 25日，共计 56日历天。 

6、中标标的基本情况： 

序号 中标标的名称 规格型号 数量 单价（元） 服务要求 

1 

2018年北运河水利

设施水毁修复工程

施工 

无 1 2771035.72 

2018 年北运河水利设施水毁修复工程共

包括 5 个所 11 个项目。其中潮白河通州

管理所 1项，泗上闸管理所 3 项，通惠所

3 项，榆林庄闸管理所 2 项，杨洼闸管理

所 2 项。（1）潮白河管理所：运潮减河六

环桥下水毁工程修复。（2）泗上闸管理所 

1）苇沟站工作桥制安、辛堡护坡修复、

鲁疃物质库屋面防水修复；2）苇沟站河

道修复；3）辛堡站标准断面水尺安装。

（3）通惠河管理所 1）八里桥沿河道路

修复；2）左岸巡河路井周边塌陷处理；

3）排水沟安全防护。（4）榆林庄闸管理

所 1）榆林庄中心岛裹头修复；2）塌陷

部位修复、胥各庄站、胥各庄水尺道路硬

化、胥各庄屋顶修复。（5）杨洼闸管理所

1）护坡修复；2）下游右岸冲刷坑修复。

工期计划：2019 年 3 月 1 日至 2019 年 4

月 25日，共计 56日历天。

7、招标代理服务费： 

本项目代理费总金额：2.2397万元（人民币） 

本项目代理费收费标准：参照原计价格[2002]1980 号文“工程招标”计取。 

8、注意事项： 

公告期：公告期限为 1个工作日。 

三、监督部门 

 本招标项目的监督部门为北京市水务局 

四、联系方式 

招 标 人：北京市北运河管理处 

地    址：北京市通州区永顺镇焦王庄 

联 系 人：王欣 

电    话：010-80593860 

招标代理机构：德汇工程管理（北京）有限公司 

地    址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G座 7层 702-707 

联 系 人：杨娜 

电    话：13121366952 

2019年 2月 12日 


